
平成３０年１０月吉日
地域のみなさまへ

半田市立乙川中学校長
鳥 居 和 己

飯森祭（学校祭）のご案内

日増しに秋の深まりを感じる今日この頃，みなさま方におかれましては，ますますご健
勝のこととお喜び申し上げます。また，日頃より，本校の教育活動に深いご理解と温かい
ご支援を賜り，厚く御礼申し上げます
さて，本校の恒例行事である「飯森祭」（学校祭）を下記のように開催いたします。昨

年度より，一日目を「文化祭」，二日目を「体育祭」として二日間日程で開催しておりま
す。何かとご多用とは存じますが，ぜひご参観いただきますようご案内申し上げます。な
お，プログラムの詳細は，当日配布させていただきます。
また，飯森祭で実施していました「ＰＴＡリサイクルバザー」につきましては，本年度

も乙川地区少年を守る会主催の「ふれあいフリーマーケット」で実施する予定です。

記

飯 森 祭 【 文 化 祭 】 １１月１日(木)
内 容 時 間 場 所

総合開会式 ９：００～１０：３０ 体育館
生徒会主催による劇
総合学習発表
学級企画展・文化部展示 １０：４５～１１：４５ 各教室
ＰＴＡ作品展
学級企画展等片付け・昼食
体育館発表 １３：００～１４：４５ 体育館
文化祭閉会式
飯 森 祭 【 体 育 祭 】 １１月２日(金)【予備日５日（月）】

内 容 時 間 場 所
体育祭開会式 ８：３０～ ９：００ 運動場
競技(午前の部) ９：００～１１：２０
昼食 【保護者：昼食時は体育館開放します】 各教室
応援合戦・競技(午後の部) １２：３０～１４：２０ 運動場
総合閉会式 １４：３０～１４：４５
◎備考
ｏ学校の行事ですので，校内での飲食はご遠慮ください。
ｏ運動場で行う行事のため，駐車スペースが確保できません。また，路上駐
車は近隣の迷惑になりますので，お車での来校は堅くご遠慮願います。
なお，駐輪場につきましては，正門から入って左側に用意いたします。

ｏ１日目の文化祭につきましては，上履きをご用意ください。

乙川地区少年を守る会「ふれあいフリーマーケット」
１１月１１日(日)

内 容 時 間 場 所
ＰＴＡ厚生部リサイクルバザー ９：３０～１１：５０ 柔道場
◎備考
ｏリサイクルバザーに参加される方は，袋を持参してください。
ｏ整理券は８：４５から柔道場前で配布します。


